Иркутская область
Тулунский район

Администрация Алгаryйского селъского поселения

,rOf , /-/

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2019 г.
с. Алгаryй

Nq/.'

О дежурстве в праздничные
и выходные дни

В целях обеспечения бесперебойной работы тепло, водо-источников,
энергоснабжения и KoHTpoJuI за состоянием дел на территории Алгатуйского сельского
поселения в период 02.11.2019 года по 04.11.2019 года:

1. Руководителям учреждений, организаций, отделов, находящихся на
территории Алгатуйского сельского поселения в срок до 01.11.2019г. проверить
противопожарное состояние закрепленньж объектов, обеспечить бесперебойную работу
водо, энергоисточников, вьUIвленные недостатки устранить;2. Назначить ответственных дежурных среди специалистов на местах
круглосуточно, rrровести с ними инструктажи по действиям при возникновении
чрезвычайньIх ситуаций, террористической угрозе;

3. О состоянии дел докJIадывать главе Алгатуйского сельского поселения по
телефону 89246З64664, дежурному по Администрации Тулунского муниципального

района ежедневно п0 телефону 47-0-80 или 89500562881 в 14-00 часов, о всех
IIроисшествиях немедленно;

4. Назначить дежурными по администрации Алгатуйского сельского
поселения:

с 08-00 02.11. до 17.00. 02.11. 2019г. - Петешева Н.М. (89501213707)
с 08-00 03.11. до 17.00. 03.11. 2019г. - Петешева Н,М. (89501213707)
с 08-00 04.11. до 17.00.04.11.2019г. -ТатариноваС.В. (89246|56862)
5. ,Щолжностным лицаN{, задейотвованным для несения дежурства в

праздничные и выходные дни отгулы предоставить в соответствии с трудовым
законодательством.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставJuIю за собой.

С.В.Татаринова
ВрИО главы администрачии ,

"}
Алгатуйского сельского

;9

a